
 

1  Решение 9 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 9 
      гр. Копривщица      21.12.2023 година   

 
На основание чл.21,ал.1,т.10 от ЗМСМА,чл.104,ал.1,т.5,ал.2 и ал.4 от 

Закона за публичните финанси и във връзка с изпълнение на Договор за БФП, 

рег.№ BG05SFPR002-2.001-0134-C01, за изпълнение на проект „Грижа в дома в 

община Копривщица”, финансирана от Европейски социален фонд +,чрез 

Програма „Развитие на човешките ресурси” 2021-2027.  

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

1. Предоставя временен безлихвен заем в размер до 41 000,00 / четиридесет 

и една хиляди лева/ от бюджета на община Копривщица, с цел 

разплащане на разходи по Договор за БФП, рег. № BG05SFPR002-2.001-

0134-C01 по проект „Грижа в дома в община Копривщица”, процедура за 

директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR002-

2.001 „Грижа в дома”, финансирана от Европейски социален фонд +,чрез 

Програма „Развитие на човешките ресурси” 2021-2027.  

2. Срокът за възстановяване на заема по т.1 е след верифициране на 

искането за междинно плащане по проекта. 

3. Възлага на кмета на община Копривщица да предприеме необходимите 

действия за изпълнение на настоящето Решение.  

 

 

 

 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – 

Копривщица, проведено на 21.12.2023 год., Протокол №3/21.12.2023 год. по 

точка трета от дневния ред с поименно гласуване  11 гласа „за“, 0 гласа „против“ 

и 0 гласа „въздържал се” и е подпечатано с официалният печат на Общински 

съвет – Копривщица. 

 
 

 

 

 

Протоколист:……………….    Председател ОбС:…………… 

                  / В.Пачева /                      /Р.Христов/ 


